Le nom des élèves sera décacheté par 
l’administration après le renvoi des ouvrages.

1787, 7 novembre
Acte de baptême de Marie-Anne-Josèphe Cammas

Archives départementales de Haute-Garonne, 2 E IM 
8451, registre paroissial de Toulouse, paroisse Saint-

Étienne, 1787.

L’an mil sept cent quatre-vingt-sept et le septième no-
vembre, est née Marie-Anne-Josèphe, fille de Monsieur 
Lambert-François Thérèse Cammas, professeur de l’Ac-
cadémie royale de Toulouse, et de dame Marie-Françoise 
Bouton, mariés, et a été baptisée le même jour, a eu pour 
parrain Monsieur Joseph-Marie Bouton, professeur de